
 大きな影響を与えるため、体調不良時の乗車はご遠慮ください。重ねてお願いいたします。

 ●安心・快適な車内環境が提供ができるよう、弊社においても出切る限りの取り組みを実施します。ご乗

 車のお客さまにはご不便をおかけすることもありますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　※フィジカル・ディスタンス(身体的距離)確保のご協力をお願いする場合があります。

・ブランケットの貸出とドリンクサービスを一時的に中止しています。

　※ブランケットが必要なお客さまはご持参願います。お飲み物等は乗車前にご用意ください。

 ●感染拡大防止の観点から、上記以外にも乗務員よりお客さまへお願いをさせていただく場合があります。

 車内秩序維持や感染拡大防止のため、指示に従っていただけない場合は乗車をお断りいたします。

 ●特に発熱や体調不良時の乗車の強行は絶対におやめください。感染拡大やクラスター形成等、社会的に

・乗降時および車内では、常時「マスクの着用」をお願いいたします。

・発熱や咳、咽頭痛等の症状がある場合は乗車を見合わせてください。

・ご自身の体調悪化だけではなく、まわりのお客さまや乗務員への感染拡大

につながります。※健康状態等について確認させていただきます。

・ご乗車の際は手指等の消毒をお願いしています。

・一部座席の使用制限を実施する場合があります。

水戸・大阪線 (よかっぺ号)

お客さまへのお願い

■１．マスクの常時着用■

夜行高速バス

■２．発熱・体調不良の乗車は ！■

■３．手指等の消毒■

■４．座席の使用制限■

■５．ﾌﾞﾗﾝｹｯﾄ貸出・ﾄﾞﾘﾝｸｻｰﾋﾞｽの中止■

発熱・体調不良の方はお家で休んで！


